000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO pE HOMOLOGAçAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 20 de dezembro de 2023

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N". AD-04612029,
objetivando é a ADESÃo À nrn DE REGtsrRo DE pREços da tNSTtruro DE pREVtDÊNCtA Dos
SERVIDORES PÚBLICOS do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, cujo objeto é ADESÃO A
ATA DE REGISTRo DE PREço PARA TAXA PoR TRANSAçÃo (TRANsAcTtoN FEE) VtsANDo
FUTURAS E EVENTUAIS coNTRATAçöEs DE sERVtços DE RESERVAS, EMtssÃo E ENTREGA DE
BILHETE DE PASSAGENS nÉnens No ÂMBffo NAcToNAL E DEMAts sERVtços coRRELATos
(PASSAGENS RoDovlÁRlAs E FERRovrÁnrns No ÂMBrro NActoNAL, sERVtços DE REsERVAS
DE HorÉls E LocAçAo DE vEículos DE euALeuER poRTE, TRAsLADo, sEGURo DE SAúDE E

BAGAGEM) PARA O ATEND¡MENTO DAS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE SEGURANçA
púBUcA E DEFEsA soctAl Do MuNtcíplo oe sÄo coNçALo Do AMARANTE/cE, bem como
parecerjurídico emitido pela Procuradoria do Município de São Gonçalo do Amarante - CE atestando
a regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei No. 8,666/93 e Decreto
Municipal No.3.691/18, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos legais, em favor
da empresa: SENDPAXVIAGENS LTDA, inscrito no CNPJ No. 18.016.280/0001 gl,localizada na Rua
Marechal Deodoro, 869, Conj 604, Andar 06, Cond Center Tower Ed, Centro, Curitiba/PR, com o valor
global de R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS), conforme itens abaixo listaclos:

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se a empresa detentora do registro para assi ra do contrato.
Ciência aos interessados
Publique-se.

Atenciosamente,

RAIMUN MOREIRA
Secret rio Municipal de

ITEM ssp¡crncRçÃo ESTIMATIVA DE GASTOS

TOTAL
VALOR DA TAXA POR

rnnrusnçÃo

01

SERVIÇOS DE PASSAGBI¡I RÉRBE
DE ADMINISfneçaO¡ / Serviço de
fornecimento de passagens aéreas - serviço
de reserva, emissáo e entrega de biihetes de
passagens no âmbito nacional.
Especificação complementar: E serviços
correlatos (passagens rodoviárias e
ferroviárias), reservas de hotéis e veÍculos
terrestres de qualquer porte, traslado,
seguro de saúde e bagagem.

(TAXA

50.000,00 0,01

VALOR GLOBAL Rs 50.000,00 cTNQUENTA MrL REATS)

Segurança Pública e Defesa Social